RE: PUBLICAÇÃO: Ato Convocatório nº 05/2024 - Reserva, emissão, remarcação,
cancelamento de passagens aéreas nacionais e internacionais

CGLC <cglc@agedoce.org.br>
Ter, 06/08/2024 16:18
Para:​Mary Jane <mary.jane@plus.tur.br>​

Prezada, boa tarde.

O Ato Convocatório nº 05/2024 trata-se de Pregão Presencial, sendo aceitos somente documentos em meio
físico, sejam entregues pessoalmente na sede da AGEDOCE ou enviados pelos Correios, conforme itens 5.7 e
5.8 do edital.

O Edital e seus anexos podem ser acessados pelo link: ATO CONVOCATÓRIO Nº 05/2024 - AGEDoce

Permanecemos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

De: Mary Jane <mary.jane@plus.tur.br>
Enviado: terça-feira, 6 de agosto de 2024 15:59
Para: CGLC <cglc@agedoce.org.br>
Assunto: Re: PUBLICAÇÃO: Ato Convocatório nº 05/2024 - Reserva, emissão, remarcação, cancelamento de passagens
aéreas nacionais e internacionais

Prezados, boa tarde!!

Tudo bem?

Gostaria de saber se a documentação exigida no edital poderia ser enviada por e-mail?

Qualquer dúvida, estou à disposição!

Atenciosamente,

https://agedoce.org.br/ato-convocatorio-no-05-2024/

Em qui., 1 de ago. de 2024 às 09:10, CGLC <cglc@agedoce.org.br> escreveu:
Prezados Senhores, bom dia!

Comunicamos para conhecimento e participação, que se encontra  PUBLICADO o Ato  Convocatório  nº
05/2024 que tem por objeto  a  contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação, cancelamento de
passagens aéreas nacionais e internacionais para atendimento aos Comitês da Bacia Hidrográfica do Rio
Doce e à AGEDOCE.

Informamos o referido Ato  Convocatório  está disponível no site da AGEDOCE: https://agedoce.org.br/ato-
convocatorio-no-05-2024/

Havendo interesse na participação na participação na licitação, solicitamos que as empresas  se  atentem
quanto aos documentos necessários (data de validade das regularidades, CAGEF, apresentação de balanço
devidamente registrado na Junta Comercial/SPED, preenchimento e assinatura dos anexos).

A sessão pública está prevista para o dia 20/08/2024 (terça-feira).

E, em caso de dúvidas, estaremos à disposição.

Atenciosamente,

mailto:cglc@agedoce.org.br
https://agedoce.org.br/ato-convocatorio-no-05-2024/
https://agedoce.org.br/ato-convocatorio-no-05-2024/